2024/10/16 21:33 伊犁哈萨克自治州疾病预防控制中心2024年8月至9月政府采购意向

www.ccgp-xinjiang.gov.cn/site/detail?parentId=3661&articleId=IX0nl62wjSrwbBS1n8wyow==&utm=site.site-PC-42166.1024-pc-wsg-secondLevel… 1/1

伊犁哈萨克自治州疾病预防控制中心2024年8月至9月政府采购意向

来源：伊犁哈萨克自治州疾病预防控制中心   发布时间：2024-08-27  浏览次数：169

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》
（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将伊犁哈萨克自治州疾病预防控制中心2024年8月至9月采购
意向公开如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额
（元）

预计采购时
间（填写到

月）
备注

1 耗材类一批
办公耗材21730元，实验室
耗材18770元，宣传耗材

156100元
196600 2024年09

月

2 实验室试剂一批 实验室试剂 471800
2024年09

月

3 专业设备一批 专业设备 290900
2024年09

月

4 印刷品一批 印刷品 20000
2024年09

月

5 其他类

2024年伊犁州预防接种技
能竞赛一批 公交车健康宣
教TV,常规疫苗接种宣传数

量50次

39000
2024年09

月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采
购文件为准。

  伊犁哈萨克自治州疾病预防控制中心